2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2014 № 801
пгт. Ноглики

Об отмене некоторых постановлений администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский"
В связи с принятием постановления администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 31.07.2014 № 511 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2015-2020 годы», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу с 1 января 2015 года:

1.1. Постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.11.2010 № 247 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2011-2015 годы»;

1.2. Постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 15.01.2013 № 8 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2011-2015 годы»;

1.3. Постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 11.07.2013 № 423 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2011-2015 годы»;

1.4. Постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 31.10.2013 № 662 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.11.2010 № 247»;

1.5. Постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 21.04.2014 № 244 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2011-2015 годы»;

1.6. Постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.10.2014 № 645 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.11.2010 № 247».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» - начальника Управления социальной политики (Ким Фа Суни).

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

        М.В. Галченко